
 

1 

 

 
 

 



 

2 

 



 

3 

 



 

4 

 

 



 

5 

 

 



 

6 

 

 



 

7 

 

 



 

8 

 

 
 
 
 



 

9 

 

EXTRATO DE ERRATA DO CONTRATO Nº 565/2022- Publicado no Diário Oficial do Município- dia 21 de Outubro 2022. 

Avisamos que na publicação do Diário Oficial do Município do dia 21 de Outubro de 2022, Edição 3783, página 18. 

Onde se lê:  

- Ass. 19/10/2022 

Leia-se: 

- Ass. 18/10/2022 

 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1927/2022 

CONTRATO Nº 029-FMS/2023 

ASSINATURA: 17/10//2023. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: UNI HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n. º 07.484.373/0001-24, com sede na Rua Alagoas, nº 253, Recife-PE, CEP: 

51.350-560. 

Valor Global: R$ 260.625,00 (duzentos e sessenta mil e seiscentos e vinte e cinco reais) 

OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados ao Componente Básico da Assistência Farmacêutica (1ª etapa), requisitado pela Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Unidade: 030950 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras – FMSB  

Projeto/Atividade: 10.303.024.2065 – Manutenção das Ações de Assistência Ambulatorial e Hospitalar  

Elemento das Despesas: 33.90.30.00 – Material de Consumo 33.90.32.00 – Distribuição Gratuita  

Fonte de Recurso: 500 1002 – Rec. não vinculados de Imp. Desp. com ações e serviços públicos em saúde.  

                                 600 0000 – Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS Gov. Federal – Bloco de Manutenção. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL 

Prefeitura Municipal de Barreiras – BA. 

 

Extrato de Edital de Licitação na Modalidade Inexigibilidade de Licitação nº 028/2023 - Saúde (Credenciamento) nº CH 003/2023. 

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de Diagnóstico em Laboratório Clínico, Anatomia Patológica e Citopatologia, de 

forma complementar aos serviços prestados pela Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras (SMS)/Bahia. 

Período de 17 de outubro de 2023 a 06 de novembro de 2023 de 08:00h até as 12:00h, na Sala da Comissão de Credenciamento situada na Rua 

Vasco da Gama, nº 360 – Vila Regina – Barreiras – Bahia, CEP 47806-111 – Telefone: (77) 3613-8300. 

Informações Complementares: O Edital retificado e demais informações encontram-se à disposição dos interessados no site: 

www.barreiras.ba.gov.br.transparencia.licitacoes, na Rua Vasco da Gama nº. 360 – Vila Regina – Barreiras – Bahia CEP 47.806.111 – Telefone: 

(77)3613-8300   no horário das 08:00h às 12:00h, de segunda a sexta-feira exceto feriados.  

 

 

Publique-se em 17 de outubro de 2023. 

 

Iva de Matos Miranda Vieira    

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.  

 
 

http://www.barreiras.ba.gov.br.transparencia.licitacoes/

